1

かいらん

蓑川南部地区計画区域内のみなさまへ

岡 崎 市 長

蓑川南部地区計画における都市計画変更について（報告）

平素より、本市の都市計画行政に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和５年 12 月 12 日付けにて、下記のとおり蓑川南部地区計画の都市計画変更を

行いましたので御報告いたします。

なお、御不明な点等ございましたら問合せ先まで御連絡ください。

記

１ 都市計画変更した内容

変更前 変更後

位置
岡崎市蓑川町、美合町、竜泉寺町

及び藤川町の各一部

岡崎市みはらし台、蓑川町及び

藤川町の各一部

面積 約 24.0ha 約 23.7ha

（案）

お問合わせ先：岡崎市都市政策部都市計画課企画調査係

TEL（0564）23-6260、FAX（0564）23-6514

E-mail：toshikei@city.okazaki.lg.jp

2

蓑川南部地区計画で定めている区域

区域変更箇所 拡大図

（区域の変更）

県道市場福岡線の拡幅に伴い、

区域の一部を変更しました。

【凡例】

変更前の区域

変更後の区域

みはらし台

蓑川町

蓑川南部地区計画区域内